

## **Kasper Winding Holding ApS**

Rugbjergvej 10  
4623 Lille Skensved  
CVR nr. 35 82 64 59

Ekstern årsrapport for 2019/20

(6. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2020

dirigent

## Selskabsoplysninger

Kasper Winding Holding ApS  
Rugbjergvej 10  
4623 Lille Skensved

CVR-nr.: 35826459  
Hjemsted: Køge  
Stiftet: 1. april 2014  
Regnskabsår: 2019/20

### **Direktion**

Kasper Gruth Winding

### **Revisor**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

PO  
A1740220

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

|   |   |
|---|---|
| Ledespåtegning .....                                  | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab ..... | 2 |

### **Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 3 |
|-------------------------|---|

### **Årsregnskab 2019/20**

|                                |    |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 4  |
| Resultatopgørelse .....        | 7  |
| Balance.....                   | 8  |
| Noter .....                    | 10 |

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er investeringsvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -5.799.

Egenkapitalen udgør kr. 50.265.

Årets resultat anses som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft nogen effekt på den aflagte årsrapport for 2019/20 ligesom der fra balancedagen og frem til i dag ikke er indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2019/20

|   | Note                 | 2018/19              |
|---|----------------------|----------------------|
| <b>BRUTTORESULTAT</b> .....                 | -5.011               | -3.387               |
| Andre finansielle indtægter .....           | 6.856                | 6.709                |
| Øvrige finansielle omkostninger .....       | <u>-7.644</u>        | <u>-7.344</u>        |
| <b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....              | -5.799               | -4.022               |
| Skat af årets resultat .....                | <u>0</u>             | <u>0</u>             |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b> .....                 | <u><u>-5.799</u></u> | <u><u>-4.022</u></u> |
| Overført resultat .....                     | -59.799              | -4.022               |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret ..... | 0                    | 0                    |
| Ekstraordinært udbytte .....                | <u>54.000</u>        | <u>0</u>             |
| <b>Resultatdisponering i alt</b> .....      | <u><u>-5.799</u></u> | <u><u>-4.022</u></u> |
| Udbytte efter balancedagen .....            | <u><u>0</u></u>      | <u><u>54.000</u></u> |

**Balance pr. 30. juni 2020**

| <b>AKTIVER</b>                                 | <b>Note</b> | <b>30/6-19</b>                              |
|--|-------------|---|
| Kapitalandele i associerede virksomheder ..... | 1           | <u>200.000</u> <u>200.000</u>               |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....         |             | <u>200.000</u> <u>200.000</u>               |
| <b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....                     |             | <u>200.000</u> <u>200.000</u>               |
| Andre tilgodehavender .....                    |             | <u>64.906</u> <u>102.176</u>                |
| <b>Tilgodehavender</b> .....                   |             | <u>64.906</u> <u>102.176</u>                |
| <b>Likvide beholdninger</b> .....              |             | <u>39.493</u> <u>504</u>                    |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....                 |             | <u>104.399</u> <u>102.680</u>               |
| <b>AKTIVER</b> .....                           |             | <u><u>304.399</u></u> <u><u>302.680</u></u> |

**Balance pr. 30. juni 2020**

|  | <b>Passiver</b> | <b>Note</b>    | <b>30/6-19</b> |
|--|-----------------|----------------|----------------|
| Anpartskapital .....                         |                 | 50.000         | 50.000         |
| Overført resultat .....                      |                 | 265            | 60.064         |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret .....  |                 | 0              | 0              |
| <b>EGENKAPITAL .....</b>                     | <b>2</b>        | <b>50.265</b>  | <b>110.064</b> |
| Anden gæld .....                             |                 | 254.134        | 192.616        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b> |                 | <b>254.134</b> | <b>192.616</b> |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>                |                 | <b>254.134</b> | <b>192.616</b> |
| <b>PASSIVER .....</b>                        |                 | <b>304.399</b> | <b>302.680</b> |

## Noter

### 1 Finansielle anlægsaktiver

|   | <b>Kapitalandele<br/>i associerede<br/>virksomheder</b> |
|---|---|
| Kostpris pr. 1. juli 2019.....                          | 200.000   |
| Kostpris pr. 30. juni 2020.....                         | 200.000   |
| Op- og nedskrivninger, Årets op- og nedskrivninger..... | 0   |
| Op- og nedskrivninger pr. 30. juni 2020.....            | 0   |
| Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2020.....            | 200.000   |
|   | <i>Hjemsted</i>   |
| TD-K A/S .....  | Lille Skensved 20%                                      |

|   | 1/7-19  | Udbetalt<br>udbytte | Forslag<br>til årets<br>resultatford. | 30/6-20 |
|---|---------|---------------------|---------------------------------------|---------|
| <b>2 Egenkapital</b>                        |         |                     |                                       |         |
| Anpartskapital .....                        | 50.000  | -                   | -                                     | 50.000  |
| Overført resultat .....                     | 60.064  | -                   | -59.799                               | 265     |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret ..... | 0       | -54.000             | 54.000                                | 0       |
| I alt .....                                 | 110.064 | -54.000             | -5.799                                | 50.265  |